
 

 

 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
15.01.2018 г.                                            Енакиево        № 8 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в распоряжение 
главы администрации города Енакиево 
от 14.11.2017 г. № 736  
 

 
Руководствуясь пунктом 1 статьи 4 Конституции Донецкой Народной Республики, на 

основании пунктов 2.4., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с 
утвержденными бюджетными ассигнованиями на I квартал 2018 года 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1.  Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от  

14.11.2017 г. № 736 «Об утверждении Программы «Милосердие» в городе Енакиево на I 
квартал 2018 года»,  изложив Программу «Милосердие» в городе Енакиево на I квартал 2018 
года в новой редакции  (прилагается).  

 
2.   Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
3.  Начальнику управления труда и социальной защиты населения администрации 

города Енакиево                обеспечить публикацию настоящего распоряжения на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
4.   Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 
 
 

И.о. главы администрации 
города Енакиево     





 
 

 

                                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО:      
                                                                                                                                                                                Распоряжением главы администрации 
                                                                                                                                                                                 города Енакиево 
                                                                                                                                                                                 от 14.11.2017 г. № 736 
                                                                                                                                                                                 (в редакции распоряжения главы 
                                                                                                                                                                                 администрации города Енакиево 
                                                                                                                                                                                 от  15.01.2015 №  8)                        
 
 ПРОГРАММА «МИЛОСЕРДИЕ» 
    в городе Енакиево на I квартал 2018 года 

 
№№ 
  п/п 

 
          
     Содержание мероприятий 

 
          Срок 
   
выполнения 
 

 
    Ответственные лица за 
подготовку и выполнение 

 
Источник 
финанси- 
рования 
 

 
   Сумма 
   финан- 
сирования, 
   рос.руб. 
 

 
Ожидаемый                                                                                                                                     

результат 
 
 

1 2 3 4 5 6  7  
1 Выявление лиц, попавших в трудное 

материальное положение 
I квартал 
2018 года 

            - начальник 
управления труда и 
социальной защиты 
населения администрации 
города Енакиево 

  Обеспечение 
социальной защиты 
лиц, попавших в 
трудное 
материальное 
положение 

2 Выделение финансирования на 
бесплатное питание лиц, попавших в 
трудное материальное положение 

I квартал 
2018 года 

             – начальник 
Управления финансов 
администрации города 
Енакиево 

Местный 
бюджет 

178900 Улучшение 
благосостояния лиц, 
попавших в трудное 
материальное 
положение 



2 
 
                                                                      Продолжение приложения       

 

 
 
 
 
  Начальник управления труда и социальной защиты 
  населения администрации города Енакиево                                                                                         Э.А. Хоменко  

1 2 3 4 5 6  7  
3 Выдача талонов на бесплатное 

питание, организация бесплатного 
питания в пределах выделенного 
финансирования   

I квартал 
2018 года 

              - директор 
территориального центра 
социального 
обслуживания 
администрации города 
Енакиево, 
                              – 
директор коммунального 
предприятия 
администрации города 
Енакиево «Радуга» 

  Обеспечение 
социальной защиты 
лиц, попавших в 
трудное 
материальное 
положение 


